베벨 기어박스
새로운 KSZ-H 모델군
40년간의 경험과 기술
새로운 베벨 기어박스
KSZ-H 모델군
한 공급사에서 모든 것을…
L형태와 T형태로 7가지 시리즈 제공
베벨 기어박스, 스크류 잭 시스템, 커플링, 연결축, 모터

기어박스 방향의
4개의 나사
8.8
DIN 7991
소켓 머리 나사
8.8 DIN 912
(모터방향)
전달 토크 Nm3)
세트 스크류 구동 키홈
(DIN 6885 sheet1)
8 ZIMM Maschinenelemente GmbH + Co KG
커플링
연결 기술
표준 구멍 "d" [mm]
KUZ-09  U, 5*, 6, 7, 8, 9
KUZ-14  U, 9, 11, 14
KUZ-19  U, 11, 14, 16, 19
KUZ-24  U, 11, 14, 16, 19, 19L, 20, 24
KUZ-28  U, 14, 16, 19, 20, 24, 25, 28
KUZ-38  U, 25, 28, 28L, 32, 38
KUZ-45  U, 25, 28, 32, 38, 42, 45
KUZ-55  U, 28, 42, 48, 55
U = 구멍을 뚫지 않음 (KUZ-14와 19
는 Ø6.3 mm로 구멍이 뚫려 있음)
L = 긴 허브
* 키 홈이 없이 세트 스크류만 있는 커플링.

long hub
세트
스크류
조임 토크
Nm
KUZ-09 20 30 10 10 - - M4 1.5
KUZ-14 27.5 44 16 12 - - M6 (M4) 4.8 (1.5)
KUZ-19 34.5 51 19 13 12 - M6 4.8
KUZ-24 40 66 25 16 17 40 M5 2
KUZ-28 55 78 30 18 26 - M5 2
KUZ-38 65 90 35 20 29 60 M6 4.8
KUZ-45 80 114 45 24 37 - M8 10
KUZ-55 95 126 50 26 45 - M8 10
KUZ-60 105 140 56 28 50 - M8 10
KUZ-70 120 160 65 30 59 - M10 17
KUZ-75 135 185 75 35 67 - M10 17
KUZ-90 160 210 85 40 79 - M10 17
기술 자료
정격 토크
Nm

450 900 6000 98A G 3.55 54500 6.1
525 1050 5600 98A G 4.85 65290 10.2
625 1250 4750 98A G 7.4 94970 20.3
900 1300 4250 98A G 10.8 129510 37.1
1500 3000 3550 98A G 17.7 197500 84
*A = 알루미늄, S = 소결강 , G = 주철
KUZ-KK-32-20/24
주문 예시
커플링 타입
사이즈
끝단 1 구멍
끝단 2 구멍
9www.zimmscrewjacks.com 을 방문하십시오!
연결 구성품
표준 구멍 "d" [mm]
KUZ-KK-16  8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16
KUZ-KK-24 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18,
19, 20, 22
KUZ-KK-32 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32
KUZ-KK-35 12, 15, 16, 18, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32, 35
KUZ-KK-45 16, 19, 20, 22, 24, 25, 28, 30, 32, 35, 38, 40, 42, 45
KUZ-KK-60 25, 28, 32, 38, 40, 42, 45, 48, 50, 55
다른 직경 주문제작 가능
클램프 커플링 KUZ-KK
분할 조각으로 된 커플링

10-3kgm2
튜브/m 당
10-3kgm2
스타 당
C
Tdyn
Nm/rad
듀브/m 당
C
Tdyn
Nm/rad
두 커플링 모두
kg
튜브/m
kg
VWZ-30 32 32 30 15 1.5 34 99 M4 4 0.01 0.11 1375 1104 0.14 0.58
VWZ-40 42 44.5 40 17 1.5 46 133 M5 8 0.08 0.2 3700 2332 0.36 0.76
VWZ-60 56 57 60 30 2 63 177 M6 15 0.24 0.8 9917 8292 0.94 0.97
VWZ-60V 67 68 60 35 2 73 205 M8 35 0.46 0.8 24417 8292 1.42 0.97
VWZ-80 82 85 80 40 2 84 249 M10 70 2.4 3 33667 29102 2.98 2
VWZ-100 102 105 100 50 2 97 283 M12 120 6 5.8 67667 58178 4.62 2.47
*BK = 샤프트 연장 클램핑 길이
사이즈
탄성중합체 스타 구멍 직경에 의한 클램프 허브의 전달 가능 최대 토크 (체결력)
커플링

치수
-30°C ~ +120°C
액세서리
구름 베어링 STL
연결샤프트 VWZ를 위한
하우징 재질:
 파란색으로 도색된 회색 주철
베어링 재질:
  롤러 베어링 강재
온도 범위:
축 연장 WZ
연결샤프트 VWZ를 위한
재질 : 스틸, 그라운드
치수
구성품 번호 d1 LWZ kg
WZ-15/74-?P 15 74 0.1
WZ-20/76-?P 20 76 0.19
WZ-20/102-?P 20 102 0.25
WZ-30/130-?P 30 130 0.72
WZ-40/170-?P 40 170 1.67
WZ-50/170-?P 50 170 2.61
예시:
구름베어링을 위한
강성 허브로 된 VWZ
장착된 키(0P)가 없는 샤프트 연장
구성품 번호 d A H H1 H2 J1 J2 L N1 S1 kg
STL-15-G 15 32 56 30.2 14 88 106 127 11.5 15.3 0.47
STL-20-G 20 32 65 33.3 14 88 106 127 11.5 18.3 0.59
STL-30-G 30 40 82.5 42.9 17 108 127 152 14 22.2 1.1
STL-40-G 40 48 99 49.2 19 125 146 175 14 30.2 1.85
STL-50-G 50 54 114.5 57.2 22 149 165 203 18 32.6 2.7
ZIMM은 전 세계의 유명한 기계 엔지니어링 업체
들에 품질 좋은 스크류잭 시스템을 공급 및 수출
하는 선도적인 업체로 자리매김 했습니다.
K